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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę materiałów 
jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii oraz odczynników i materiałów 
laboratoryjnych – znak 43/med/2017 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich pod poz. 2017/S 168-345104 w dniu 02.09.2017r   

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 108
Prosimy o dopuszczenie zestawu do wtórnego przetaczania krwi w składzie:
- Zestaw do autotrasfuzji - sterylny, niskociśnieniowy zestaw do retransfuzji krwi po zabiegu operacyjnym 
zawierający: 2 dreny, mieszek 200 ml z ergonomicznym uchwytem i zastawką antyzwrotną, worek na krew 700ml z 
zastawką antyzwrotną i filtrem 175 mikronów
- Worek na drenaż przedłużony min. 700ml z zastawką antyzwrotną
- Specjalny aparat do szybkiego przetacza krwi z kaskadowym filtrem 175/40/10 mikronów
- Zapasowy worek na krew min. 700 ml z zastawką antyzwrotną i filtrem 175 mikronów wyposażony w port do 
wtórnego przetaczania krwi.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 26 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści filtr o niewiele większej masie wynoszącej 23 g?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 26 poz. 2-3
Czy Zamawiający dopuści filtry ze złączem prostym?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 27
Czy Zamawiający dopuści filtry ze złączem prostym?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 27
Czy Zamawiający dopuści filtr o zakresie objętości oddechowych 200-1500 ml?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 117
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z dodatkową rurą o długości 90 cm, spełniający pozostałe wymagania 
SIWZ? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 121 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści mankiet dla obwodu ramienia 17-25 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 8 – dotyczące Zadania 121 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści mankiet dla obwodu ramienia 24-32 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 121 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści mankiet dla obwodu ramienia 32-42 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 121 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści mankiet dla obwodu ramienia 42-50 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 9 poz. 1 (Rękawice lateksowe lub neoprenowe niesterylne)
Czy Zamawiający oczekuje rękawic lateksowych pudrowanych czy też bezpudrowych?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje rękawic lateksowych pudrowanych.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 9 poz. 2 (Rękawice winylowe niesterylne)
Czy Zamawiający oczekuje rękawic winylowych pudrowanych czy też bezpudrowych?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje rękawic winylowych pudrowanych.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 11 poz. 1 (Rękawice chirurgiczne jałowe lateksowe, bezlateksowe lub 
neoprenowe)
Czy Zamawiający oczekuje rękawic chirurgicznych lateksowych- pudrowanych czy też bezpudrowych?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje rękawic chirurgicznych lateksowych- pudrowanych.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 54 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod,
albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod
są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny 
łącznej.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku lub  
cenę jednostkową dla opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości asortymentu z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 54 poz. 5
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie żelu do EKG o pojemności 500g z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych 
ilości.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 65 poz. 2
Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie wymaganych ilości elektrod do defibrylacji. Elektrody te są pakowane po 2 
sztuki, zatem czy Zamawiający oczekuje 50 sztuk elektrod (25kpl) czy też 50 kompletów elektrod?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje 50 sztuk elektrod (25kpl).
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Pytanie 17 – dotyczące Zadania 153 poz. 3-5
Zwracamy się z prośbą o wskazanie  wtyczki czujnika w technologii Mindary MPM  wg załączonych zdjęć,.
Zdj. 1 Zdj. 2                                       

                         

Odpowiedz 
Zdjęcie nr 1 jest wtyczką czujnika w technologii Mindary MPM.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 153 poz. 3
Prosimy o sprecyzowanie wymaganych czujników na palec dla dorosłych. Czy Zamawiający oczekuje 15 sztuk 
czujnika w technologii Mindray MPM czy 15 sztuk czujnika w Technologii Nellcor OxiMax
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje 15 sztuk czujnika w technologii Mindray MPM.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 153 poz. 5
Prosimy o sprecyzowanie wymaganych czujników na palec typu soft dla dorosłych. Czy Zamawiający oczekuje 20 
sztuk czujnika w technologii Mindray MPM czy 15 sztuk czujnika w Technologii Nellcor OxiMax.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje 20 sztuk czujnika w technologii Mindray MPM.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 121
Zadaniu nr 121 prosimy o dopuszczenie zakresu +/-15% dla mankietów w pozycjach 4-7;
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 153
Zadaniu nr 153 prosimy o wyjaśnienie o jaki dokładnie rodzaj czujników chodzi Zamawiającemu w pozycjach 3 i 5 i 
w jakich proporcjach (ile w technologii Mindray a ile w Nellcor) będzie ich Zamawiający potrzebował.
Odpowiedz 
W poz.3 Zamawiający oczekuje 15 sztuk czujnika w technologii Mindray MPM.
W poz.5 Zamawiający oczekuje 20 sztuk czujnika w technologii Mindray MPM.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 25
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie rurek ustno-gardłowych o wymiarach 0/50mm,
1/60mm, 2/70mm, 3/80mm, 4/90mm, 5/100mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 26 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy o skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności 
filtracji wirusowej >99,999% , przestrzeni martwej do 55ml, i odstąpi od wymogu parametru temperatury zwrotnej.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 26 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści filtr bakt-wirus o przestrzeni martwej 33ml i wadze 19 g dla wersji filtru z zakończeniem 
prostym i przestrzeni martej 36ml i wadze 24,5g dla wersji filtru ze złączem kątowym. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.
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Pytanie 25 – dotyczące Zadania 27
Czy Zamawiający dopuści filtr o bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności filtracji 
wirusowej >99,999%  z barierą mechaniczną w postaci membrany filtracyjnej i metodzie filtracji ładunków 
elektrostatycznych, sterylny, o następujących parametrach:
 poziom nawilżania 37mg H20 przy Vt 500 ml, waga 35,6 g, opór przepływu  21,4 mm H20, przestrzeni martwej 55 
ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów?     
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 59 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o długości 200cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 117
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z dodatkową rurą do worka rozciągliwą do dł. 150cm? Pragniemy 
zaznaczyć, iż rurę można również rozciągnąć do dł. 100cm.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 118
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego obwodu oddechowego współosiowego o 
długości 180cm, z dodatkową rura o długości 90cm? Tester szczelności w postaci zatyczki zakładanej na obwód od 
strony pacjenta, bez dodatkowego zaworu, złączka 22M-22M zintegrowana z obwodem?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 29 – dotyczące Zadania 156
Czy Zamawiający  wymaga dołączenia do membran  Aerogen Solo jednorazowych  łączników T, niezbędnych do 
wpięcia w membran w obwód oddechowy?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga dołączenia do membran  Aerogen Solo jednorazowych  łączników T.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 121
Prosimy o wydzielenie z pakietu 121 pozycji 4, 5, 6 i 7 do osobnego pakietu. Wydzielone produkty to mankiety NIBP. 
Pozycje od 1 do 3 to całkowicie inny asortyment. Umożliwi to nam i innym dostawcom złożenie oferty w atrakcyjnej 
cenie.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 22, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści jednoczęściową opaskę do rurek intubacyjnych, w rozmiarze dla dorosłych i dla dzieci 
spełniającą pozostałe parametry?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 32 – dotyczące Zadania 23, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści podkładki do rurek tracheostomijnych z włókniny o wymiarach 7,5x7,5cm spełniające 
pozostałe parametry?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 23, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści podkładki do rurek tracheostomijnych jałowe, pakowane po 2szt. spełniające pozostałe 
parametry?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 34 – dotyczące Zadania 65, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści papier techniczny do defibrylatorów, szerokość 50mm, długość 20m, średnica pełnej rolki 
43mm (+/- 5mm)?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 35 – dotyczące Zadania 65, pozycja 2 
Czy Zamawiający wymaga wyceny za sztukę czy za komplet elektrod?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje wyceny 25 kompletów elektrod.

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 134, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę do higieny jamy ustnej z ukształtowaną atraumatyczną końcówką z funkcją 
odsysania z możliwości kontroli?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 37 – dotyczące Zadania 17 - MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, ilość pozycji 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) w kolorze 
niebieskim do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną (10 sterylnych 
koreczków na zbiorczym listku). Opakowanie zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu, z przeliczeniem zamawianej 
ilości. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 87 - MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, ilość pozycji 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) w kolorze 
niebieskim do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną (10 sterylnych 
koreczków na zbiorczym listku). Opakowanie zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu, z przeliczeniem zamawianej 
ilości. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 110 - MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, ilość pozycji 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi lub z ramionami 
zakrzywionymi 14FR o długości 15 cm, 20cm. Cewnik zawiera kolorystyczne oznaczone zakończenia żylne i tętnicze 
za pomocą klemerek zaciskowych, cewnik widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika 
mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem 
przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i 
długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 
18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 
15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 40 – dotyczące Zadania 110 - MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, ilość pozycji 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści cewnik trójświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi lub z ramionami 
zakrzywionymi kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klemerek zaciskowych, 
cewnik 12FR o długości 15 cm, 20cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie 
po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla 
ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika
podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, 
strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona 
prowadnica J-Flex Tip 0.035’’, dwa koreczki heparynizowane. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 41 – dotyczące Zadania 110 pozycje 1,1 i 1,2 
1. Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału
    zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny 
    na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi 
    przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:
    dla pozycji 1,1 – 17 cm
    dla pozycji 1,2 – 20 cm
    z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni 
    rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką 
    echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x
    70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, 
    rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, 
    opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,1 i 1,2 do osobnego pakietu?
    Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne 
    gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
od 2) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 88 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie w kartonie, które zawiera 350 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?
Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne 
gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 43 – dotyczące Zadania 26, pozycja 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego filtra oddechowego z parametrem skuteczności filtracji 
przeciwwirusowo – bakteryjnej 99,99 %. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 26, pozycja 2
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy skuteczność nawilżania min. 29mg/l ma być dostępna przy 
maksymalnej objętości oddechowej VT 1000 ml ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie. 

Pytanie 45 – dotyczące Zadania 26, pozycja 2
Czy w celu zapewnienia jak najwyższych parametrów nawilżania filtr oddechowy powinien posiadać wydzielony 
celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci o powierzchni wymiany pary wodnej co najmniej 1100 cm2 ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie. 

Pytanie 46 – dotyczące Zadania 27
Czy w związku z wymogami normy ISO 8185;2007 dotyczącymi nawilżaczy aktywnych posadających wydajność 
nawilżania co najmniej 30mg/l H2O, Zamawijący będzie wymagał mechanicznego, sterylnego filtra oddechowego o 
parametrach nawilżania min. 30mg/l H2O, skuteczności  przeciwwirusowo bakteryjnej  99,999999%, przestrzeni 
martwej 92 cm3, wagdze 53 gramy, temperaturze zwrotnej 34 st. C, powierzchni filtrującej min. 500 cm2 ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 47 – dotyczące Zadania 107, pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu do wielokrotnego odsysania do rurek intubacyjnych o długości 58 
cm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 48 – dotyczące Zadania 107, pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszcenie systemu do wielokrotnego odsysania do rurek intubacyjnych i 
tracheostomijnych z jednym otworem dystalnym i czterema otworami bocznymi.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 49 – dotyczące Zadania 107, pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszcenie systemu do wielokrotnego odsysania do rurek intubacyjnych i 
tracheostomijnych z obrotową o 90° zastawką zapewniającą całkowite odizolowanie dróg oddechowych pacjenta i 
bezpieczne przepłukanie systemu, a także umożliwiającą, wykonanie bronchofiberoskopii, zapewniając integralność 
systemu wentylacji podczas bronchofiberoskopii, oraz pobierania próbek wydzieliny.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 50 – dotyczące Zadania 107, pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu do wielokrotnego odsysania z obrotowym wieczkiem zastawki 
kontroli siły ssania działającym jako mechanizm zamykający – przekręcane o 90 stopni w celu zabezpieczenia przed 
przypadkowym aktywowaniem siły ssania wraz z kodowaniem kolorami ISO oraz zatyczką na uwięzi zamykającą 
przyłącze drenu ssącego.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 51 – dotyczące Zadania 121, pozycja 1
Czy Zamawiający, mając na uwadze art. 29 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wyrazi zgodę na wydzielenie 
pozycji 1 do osobnego zadania ? Pozwoli to Zamawiającemu na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o 
udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie 
wykonawców (art. 7.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych) oraz umożliwi złożenie większej ilości 
konkurencyjnych ofert, nie wskazując na jednego oferenta.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 52 – dotyczące SIWZ
Czy wykonawca może zaoferować termin realizacji zamówienia wynoszący 2 dni robocze i czy Zamawiający za taki 
termin przyzna maksymalną ilość punktów przewidzianą w SIWZ, tj. 40 punktów?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 53 – dotyczące SIWZ
Czy w części IV Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, dotyczącej kryteriów kwalifikacji, wykonawca 
może ograniczyć się do wypełnienia sekcji alfa?
Odpowiedz 
Tak.
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Pytanie 54 – dotyczące Zadania 20
Czy Zamawiający w zadaniu 20 w pozycji pierwszej lp. 1-6 tj. rurki intubacyjne w rozmiarach 2,0 - 4,5 dopuści rurki 
intubacyjne ze zwykłym mankietem niskociśnieniowym, wysokoobjętościowym?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 55 – dotyczące Zadania 20
Czy Zamawiający w zadaniu 20 w pozycji szóstej tj. rurki tracheostomijne z regulowanym położeniem kołnierza 
dopuści rurki tracheostomijne z regulowanym położeniem kołnierza posiadające mechanizm blokujący umożliwiający 
przesuwanie kołnierza wzdłuż osi rurki oraz obracanie o kąt 360º, z miękkim, cienkościennym mankietem 
niskociśnieniowym oraz systemem ograniczania wzrostu ciśnienia wewnątrz mankietu typu Soft Seal z balonikiem 
kontrolnym wyraźnie wskazującym na wypełnienie mankietu (płaski przed wypełnieniem), wykonane z mieszaniny 
silikonu i PCW niezbrojone, z oznaczeniem rozmiaru rurki, rodzaju i średnicy mankietu na baloniku kontrolnym i 
zakresem zmiennej długości podanym na kołnierzu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 56 – dotyczące Zadania 27
1. Czy Zamawiający w zadaniu 27 dopuści mechaniczny filtr oddechowy Thermovent Hepa o następujących
    parametrach: bakteryjno wirusowy, mechaniczny-hydrofobowy tzn. nieprzepuszczający płynów o ciśnieniu do 
    150cm H2O, o sprawności filtrowania bakterii większej niż 99,99999%, objętość/przestrzeń martwa – 52/45ml, 
    wadze około 30g, zalecanym zakresie objętości oddechowej 150-1200ml, zatrzymaniu wilgoci 0,4g/h, z 
    równomiernie rozłożonymi, niesklejającymi się fałdami dzięki elementom dystansowym, o całkowitej powierzchni 
    filtracyjnej 325cm2, z centralnie usytuowanym portem do kapnografu, z przezroczystą obudową z wyraźnie 
    zaznaczonym kierunkiem przepływu gazu, o zaoblonych, bezpiecznych dla pacjenta krawędziach, z pierścieniem 
    zapobiegającym rozłączaniu (zgodnie z normą ISO-9356), sterylny, na 24 godziny?
2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości mechanicznych filtrów oddechowych w zadaniu 27. Jakiej ilości
    filtrów w wersji prostej, a jakiej w wersji kątowej Zamawiający oczekuje?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający oczekuje 500 sztuk  mechanicznych filtrów oddechowych w zmiennych proporcjach.

Pytanie 57 – dotyczące Zadania 105
Czy Zamawiający w zadaniu 105, w związku ze zmianą w produkcie wprowadzoną przez producenta, dopuści zestaw 
do drenażu opłucnej z mechaniczną regulacją siły ssania z komorą na wydzielinę o pojemności 2100 ml wyskalowaną 
co 5ml w zakresie 0-200ml i co 10ml do 2000ml, z portem do pobierania próbek drenowanego płynu umiejscowionym 
na tylnej ścianie drenażu, z pojedynczym drenem łączącym bezlateksowym z wbudowanym zabezpieczeniem przed 
zagięciem, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 58 – dotyczące Zadania 106
Czy Zamawiający w zadaniu 106 dopuści bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej składający z igłą Veressa z jedną 
strzykawką Luer lock 60 ml bez łącznika do systemu drenażowego, spełniający wszystkie pozostałe wymagania 
SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 59 – dotyczące Zadania 107
Czy Zamawiający w zadaniu 107 dopuści jednoświatłowy system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym
do rurek intubacyjnych i tracheostomijnych, o potwierdzonym czasie stosowania do 72 godziny, miękki a jednocześnie
wytrzymały cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi, kanał irygacyjny 
umiejscowiony na łączniku „T”, suwak zaworu sterującego ssaniem z blokadą przypadkowego użycia, wygodny 
uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gładko wykończone krawędzie, przezroczysty łącznik „T”, w zestawie: łącznik 
obrotowy, port MDI, klin do rozłączania układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15mm, kolorowe naklejki 
informacyjne z dniami tygodnia, sterylizowany tlenkiem etylenu, w rozmiarach do rurek intubacyjnych 10F/57cm, 
12F/57cm, 14F/57cm, 16F/57cm oraz do rurek tracheostomijnych: 10F/30cm, 12F/30cm, 14F/30cm, 16F/30cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 60 – dotyczące Zadania 121, poz. 4, 5, 6, 7
Prosimy o wydzielenie poz. 4-7 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym 
samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 61 – dotyczące Zadania 154 
Prosimy o podanie jaki moduł posiada Zamawiający w monitorze Delta – Nellcor czy Masimo?
Odpowiedz 
Nellcor.

                                                                                                                                      

______________________________________________________________________________________
  107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

    apteka-przetargi@107sw.mil.pl
       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


	

